

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ GABINTE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000 **CNPJ: 83.211.417/0001-20**

DECLARAÇÃO DE INEXISTENCIA DE DESPESAS PE-21/2023-PMPP SRP

O MUNICIPIO DE PALESTINA DO PARÁ, por intermédio da PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 83.211.417/0001-20, com sede na Rua Magalhães Barata, S/n – Bairro: Centro – CEP: 68.535.000, no município de Palestina do Pará, Estado do Pará, devidamente representado pelo Sr. Claudio Robertino Alves dos Santos, Prefeito, CPF/MF n° 458.306.492-68, residente e domiciliado na Avenida 16, S/n, Cidade Nova, Palestina do Pará, considerando a existência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n. 0710001/2023, oriunda do Pregão Eletrônico PE-21/2023-PMPP SRP, DECLARAR que até a presente data não houver despesas com os fornecedores registrado, referente a tal ARP.

FORNECEDORES REGISTRADOS:

- HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETRONICOS LTDA
- SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E SEVIÇOS LTDA
- UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
- V3 DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA
- WEB TECNOLOGIA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA Palestina do Pará/PA, 22 de Maio de 2024.

Quem Ama, Cuida,

Claudio Robertino Alves dos Santos
Prefeito